
Uchwała Nr XLIII/225/10  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/166/04 z dnia 22 września 2004r. dotyczącej 

ustalenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 ze zmianami) oraz art.17 ust.1 
pkt 11, art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009r. 
Nr 175 poz.1362 ze zmianami) Rada Gminy Buczkowice postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/166/04 z dnia 22 września 2004r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania (Dz.U.W.Śl. z 2 listopada 2004r. Nr 103 
poz.2878) wprowadzić następującą zmianę: w § 4 ust.2 kwotę „9 zł” zastąpić kwotą „11 zł”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady 
Gminy  

 
Alicja Jędraszewska 

 

ID: OMNTH-XRVAO-QLKCU-JLMJE-MJHVK. Podpisany. Strona 1 / 1


